
Vážení zájemci o EHK - Detekce papillomavirů, 

na základě skutečností spojených s přesunem NRL pro papillomaviry do ZÚ v Ostravě 

oznamujeme, že v letošním roce 2022 byl zrušen program EHK - Detekce papillomavirů. 

V ZÚ v Ostravě není tato metoda zatím akreditována a nestihne se akreditovat v tomto roce. 

Vzhledem k zaplněnému harmonogramu rozesílání EHK vzorků navrhuje Koordinační 

pracoviště ponechat termín pilotní série v termínu září 2023, následně v roce 2024 bude opět 

tento program akreditovaný. 

Vámi zaplacená cena za EHK pro rok 2022 se bude vracet formou dobropisu ve stejné výši. 

Pilotní sérii bude možné objednat spolu s ostatními EHK 2023 ve webové aplikaci SZÚ: 

https://ehk.szu.cz/EHK10/ a bude se hradit pouze dopravné a balné. 

Omlouváme se za způsobené potíže v letošním roce a doufáme v další příjemnou spolupráci. 

Laboratoře, které budou mít v letošním roce zájem o MLP týkající se problematiky papillomavirů, 

nechť kontaktují Mgr. Jakuba Mrázka ze ZÚ Ostrava, kontakt: Jakub.Mrazek@zuova.cz. 

 

Za Koordinační pracoviště ESPT 2 

Lenka Hrádková 


